ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2021

V/v chủ trương thu hồi phần

diện tích đất nông nghiệp còn

lại nằm ngoài ranh giới quy

hoạch của dự án Khu đô thị mới

khu vực Chợ Góc (CG-01)

                                              Kính gửi:

                                - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                - Sở Tài chính;

                                - Sở Xây dựng;

                                - Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 2202/STNMT-

CCQLĐĐ ngày 31/8/2021 về việc thu hồi phần diện tích đất nông nghiệp còn lại

nằm ngoài ranh giới quy hoạch của dự án Khu đô thị mới khu vực Chợ Góc (CG-

01) và ý kiến thống nhất của các thành viên tại cuộc họp ngày 15/9/2021; Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương thu hồi phần diện tích (32.532,5 m2) đất nông nghiệp

còn lại (không đủ điều kiện để tiếp tục sản xuất) nằm ngoài ranh giới quy hoạch

của dự án Khu đô thị mới khu vực Chợ Góc (CG-01) tại phường Nhơn Bình, thành

phố Quy Nhơn như đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

2202/STNMT-CCQLĐĐ nêu trên.

2. Sau khi thực hiện thu hồi phần diện tích đất nông nghiệp nêu trên, giao Sở

Tài nguyên và Môi trường chỉ đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh bàn giao cho

UBND phường Nhơn Bình quản lý và không được tính bồi thường, hỗ trợ khi Nhà

nước thu hồi phần đất này.

3. Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

nghiên cứu, lập quy hoạch đối với phần diện tích (32.532,5 m2) đất nêu trên để

thực hiện tổ chức đấu giá theo quy định, báo cáo đề xuất UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT TT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Công ty TNHH Phú Gia Riverside;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K14, K16.

         KT. CHỦ TỊCH

         PHÓ CHỦ TỊCH

          Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-17T07:46:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Pháp<phaplv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-17T14:31:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-17T14:44:01+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-17T16:47:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-17T16:47:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-17T16:47:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-17T16:48:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!